
dí Ohře,
•odnik Smlouva o dílo

Dodatek č. 6 
SMLOUVY O DÍLO

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), (dále jen „smlouva“)

č. smlouvy zhotovitele: 02-0-3334-5807/16
č. smlouvy objednatele: 767/2016

Název díla:
Jez na Ohři (Kadaň - dolní) - PD DSP a PD DPS

Jez na Ohři (Kadaň dolní) - štěrková propust - PD DSP a PD DPS

ČI. I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
sídlo:
statutární orgán
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických:

Zástupce objednatele
pro projektovou přípravu:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí 
nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:

IČO: 
DIČ:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5
471 16 901
CZ47116901

zastoupený: 
zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:

Stránka 1 z



Smlouva o dílo

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 5
číslo účtu: 19-1583390227/0100

Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce 
č. 1930
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 
25. 8. 2016.

Termínový dodatek k SOD je uzavírán z důvodu požadavků oddílu kanoistiky na 
technické řešení, tyto požadavky je nutné zapracovat do projektové dokumentace.

V rámci SOD se mění následující:

Původní znění:

ČI. III. TERMÍNY PLNĚNÍ

Zahájení díla: Bez zbytečného odkladu po nabytí
účinnosti smlouvy

Dílčí termín (předání a převzetí PD DSP - 2 paré PD po projednání na ZW):
30.11.2020

Dílčí termín (předání a převzetí PD DPS - 2 paré PD po projednání na ZW):
do 3 měsíců od podání žádosti o vydání stavebního povolení

Ukončení díla (po schválení v investiční komisi objednatele): do 28.03.2021
Místo plnění:
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Autorský dozor:
Zahájení AD je dnem zahájení stavby a jeho ukončení je v termínu přejímky stavby. O 
zahájení stavby bude zhotovitel písemně informován TDS.

Nové znění:
ČI. III. TERMÍNY PLNĚNÍ

Zahájení díla: Bez zbytečného odkladu po nabytí
účinnosti smlouvy

Dílčí termín (předání a převzetí PD DSP - 2 paré PD po projednání na ZSN):
12.12.2020

Dílčí termín (předání a převzetí PD DPS - 2 paré PD po projednání na ZW):
do 3 měsíců od podání žádosti o vydání stavebního povolení

Ukončení díla (po schválení v investiční komisi objednatele): do 28.03.2021
Místo plnění:
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Stránka 2 z 3



Smlouva o dílo

Autorský dozor:
Zahájení AD je dnem zahájení stavby a jeho ukončení je v termínu přejímky stavby. O 
zahájení stavby bude zhotovitel písemně informován TDS.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 6

1. Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 6 seznámily, s ním souhlasí, 
neboť tento odpovídá jejich projevené vůli a na důkaz připojují svoje podpisy.

3. Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují dodatek č. 6 smlouvy. Tato smlouva 
je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

4. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.

5. V případě, že v souvislosti s tímto dodatkem smlouvy dochází ke zpracovávání osobních 
údajů, jsou tyto zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují 
ochranu a zpracování osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování 
osobních údajů, včetně účelu a důvodu zpracování, naleznete na 
http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/d-1369/p1=1459

6. Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit 
obraz smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy 
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru 
smluv zajistí Povodí Ohře, státní podnik, který má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v 
pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv.

7. Dodatek č. 6 smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných 
ustanovení smlouvy nenabude později.



$7 PLNÁ MOC

Obchodní společnost Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. se sídlem 
Nábřežní 4,150 56 Praha 5 - Smíchov, IČ 47116901, zapsaná v Obchodním 
rejstříku vedením Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930, jednající 
představenstvem společnosti (zmocníte!), tímto

zmocňuje

svého zaměstnance Ing. Jana Cihláře (zmocněnec), ředitele divize 02 společnosti 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba

k tomu, aby na základě této plné moci jednal jménem obchodní společnosti 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. ve všech záležitostech v rámci pracovních 
činností jím řízené divize 02 a činil všechny právní úkony k tomu potřebné. Tato plná 
moc zejména, nikoliv však pouze, opravňuje zmocněného k uzavírání a podepisování 
Příkazních smluv, Smluv o poskytování služeb a Smluv o dílo, k podávání a 
podepisování soutěžních nabídek v obchodních soutěžích, k podávání a 
podepisování návrhů klientů na vypsání veřejných soutěží a na vyhodnocení výběru 
uchazečů, to vše jako ředitel divize 02 Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.,.

Tato plná moc neopravňuje k prodeji, zatěžování právy třetích osob či 
pronájmu nemovitostí či jejich částí ve vlastnictví akciové společnosti 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. .

V Praze dne



.‘věření - legalizace
Jeáůé číslo ověřovací knihy: t.<<

ti j;U ■ i .._ _ . ■

/íť< ihn F^m.viar líM,
^^lAiřcy- 

.Stonková, mví^ďU lá^ei

tuto 1 i s i i ti 11 p r 0 dí* íií n o u ví a «tií o ? u c lí é $ > o ti gp g «s.1- 
To t <í z n c jí i. h > f a ú ro d \. < y P ý <• 11 n j ? < ? p r u. k a z u. 
v Pral'. řine: ............. <5?.'l'”?,-,/fe.f.’X . ................... ..

Ověřen
i:h zně čísi
: í’.i:ř> ij i ^/.r 

li/vj .äcfrko,

1&£. .?TA-h a S" i ■ "7
. F.0ř.0,0'ir.c0. ^'■- 'í-'^-I’^~ " . ..”

; -j 1 o 1 h t i n! t p řc <•! . j ■.: < ; í : / 0 e r; f o d c jj ? 2.1;
Toto?ro«řby}npr .../ ■ • :'Sr
V Priizíí di)3: .z<O? ’■ '.^> .- . >. •->....

dl/^8.Cí< • 'n ' C
:í knihy /' ■'

2



Ověření - legal izaoe :
Běžné číslo ověřovací knihy: 0/V/5904-5910/2018—■-
Ověřují ,, že :
Ing. Jiří Valdhans, nar. 28. 3. 1955-------- ----
K Lesu 965/6, Praha 4, Kamýk--------------------
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal.---
Totožnost byla prokázána z úředního průkazu.-----
V Praze dne : 07.12.2018

Ověření - legalizace :
Běžné číslo ověřovací knihy: 0/V/5911-5914/2018--

Ing. Jan Cihlář, nar. 26. 10. 1971---------------
Ševče Matouše 1669/3, Praha 4, Krč—«-—-----------
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal.-- 
Totožnost byla prokázána z úředního průkazu.----

Ověření - legalizace :
Běžné číslo ověřovací knihy: O/V/5915-5918/2018
Ing. Jan Plechatý, nar. 5. 9. 1946-------------
Legerova 1852/26, Praha 2, Nové Město----------
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal.---
Totožnost byla prokázána z. úředního průkazu.-----
V Praze dne : 07.12.2018



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 113937743-16722-181210103253, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil:
Pracovišt
V Praze

113937743-16722-181210103253

113937743-16722-181210103253


		2020-12-04T13:28:03+0100




